附表1

2015年1-3月湖南主要经济指标与税种收入增长

对比表

	主要经济指标
	同比增长率（%）
	主要税收收入
	同比增长率（%）

	规模工业增加值
	8.0
	增值税

消费税
	10.91

2.47

	固定资产投资额
	18.3
	
	

	社会消费品零售

总额
	12.1
	
	

	进出口总额
	38.4
	
	

	全社会用电量
	2.0
	
	

	规模工业企业利润（1-2月）
	8.4
	企业所得税
	-0.23

	房地产开发投资
	3.9
	营业税
	1.55

	商品房销售额
	-0.3
	
	

	限额以上住宿餐饮消费增长
	6.7
	
	


附表2

2015年1-3月湖南税收收入和主要税种收入增长

情况表

                                           单位：亿元

	税目
	税收收入
	增速（%）

	税收总收入
	 775.69
	4.09 

	其中：1.增值税
	164.54
	10.91

	2.消费税
	225.35
	2.47

	3.营业税
	110.18
	1.55

	4.企业所得税
	80.7
	-0.23

	5.个人所得税
	45.38
	7.78

	6.契税
	30.73
	5.26

	7.耕地占用税
	13.48
	-27.76

	8.土地增值税
	18.87
	17.63

	9.房产税
	10.1
	22.68

	10.城镇土地使用税
	9.46
	35.67


